[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	12
	»
	10
	20
	16
	г.

	№
	363-р

О назначении членов конкурсной комиссии в составе
 конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Мальцевского сельского поселения
Юргинского муниципального района

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ    «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», руководствуясь статьей 42 Устава Юргинского муниципального района:
1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мальцевского сельского поселения Юргинского муниципального района:

	Бережнова Инна Якубовна
	Председателя Совета народных депутатов Юргинского муниципального района

	Кудрявцева Елена Сергеевна
	Управляющего делами - руководителя аппарата администрации Юргинского муниципального района

	Пивень Владимир Сергеевич
	Заместителя главы Юргинского муниципального района - начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района

	Байдракова Наталья Анатольевна
	Начальника юридического отдела администрации Юргинского муниципального района

	Андреева Татьяна Михайловна
	Ведущего специалиста по кадровым вопросам  организационного отдела администрации Юргинского муниципального района

2.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Контроль  исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик